
ZARZĄDZENIE NR 80/2023 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                    (tj.Dz. U. 
z 2023 roku  poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LVIII/402/23 Rady Gminy Iłowie-
Osadzie z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2023 rok oraz art. 111 w związku z art.14 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 37.843.130,60 zł 

Plan wydatków  - 40.931.154,02 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

 

   

Wójt 
 
 

Sebastian Cichocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613FE105-E3AF-48CA-9B21-9760C50A36B1. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 897 799,50 17 903 709,50

Różne rozliczenia finansowe 278 259,00 284 169,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

70 766,00 76 676,00

37 837 220,60 37 843 130,60

5 910,00

Razem: 5 910,00

Załącznik Nr 1                                                               

do Zarządzenia Nr 80/2023                                                      

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                            

z dnia 28.12.2023 r.

75814 5 910,00

2100 5 910,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613FE105-E3AF-48CA-9B21-9760C50A36B1. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 14 731 273,11

Szkoły podstawowe 9 461 670,72

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

203,84

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
66,99

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
49 875,72

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

9 791,45

40 925 244,02

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2                                                          

do Zarządzenia Nr 80/2023                                       

Wójta Gminy Iłowo-Osada                                    

z dnia 28.12.2023 r. 

801 5 910,00 14 737 183,11

80101 5 910,00 9 467 580,72

4350 11,13 214,97

4370 5,49 72,48

4750 4 925,93 54 801,65

Razem: 5 910,00 40 931 154,02

4850 967,45 10 758,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613FE105-E3AF-48CA-9B21-9760C50A36B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 80/2023 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 28.12.2023 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie dochodów i wydatków:   
 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia 
- Zwiększono plan dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe – 5.910,00 zł.  
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie  
- Zwiększono plan wydatków z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – dodatkowe zadania oświatowe – 5.910,00 zł.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 613FE105-E3AF-48CA-9B21-9760C50A36B1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 80/2023 WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


